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Uczniowie ze Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Bukowcu, trenujący w klubie 
sportowym Gwiazda Bukowiec pod kierunkiem Izabeli Muszyńskiej zdobyli w XXIII 
edycji Salezjańskiej Ligi Bydgoszcz  trzecią lokatę (rocznik 2009) oraz drugie 
miejsce (rocznik 2007).
Indywidualnie chłopcy uzyskali następujące tytuły i wyróżnienia.
Rocznik 2009
Hubert Kempiński- wyróżnienie najlepszy zawodnik
Patryk Otlewski-wyróżnienie najlepszy bramkarz
Filip Ledziński- wyróżnienie najlepszy strzelec
Filip jest ze Świecia i wspomagał kolegów z Bukowca.
Rocznik 2007
Filip Kulpiński- najlepszy zawodnik i wyróżnienie najlepszy strzelec
Jakub Chmielewski-najlepszy strzelec
Sebastian Glamowski-wyróżnienie najlepszy zawodnik
Mateusz Glamowski-wyróżnienie najlepszy bramkarz
Obie drużyny otrzymały również Puchar Fair Play za szczególne wartości moralno-
sportowe. Zawodnicy rocznika 2007 podobne sukcesy osiągnęli podczas XXI edycji 
SLB w roku 2016.
Ponadto większość tych chłopców jest też ministrantami i 10 marca br. wywalczyli III 
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miejsce w Mistrzostwach Ministrantów Diecezji Pelplińskiej w halową piłkę nożną 
wśród 290 parafii.
W czerwcu 2017 r. grupa zawodników z rocznika 2007 zajęła VI miejsce w IX 
Kujawsko-Pomorskiej Lidze Orlika oraz II miejsce w Małej Lidze Mistrzów w Piłce 
Nożnej. Tutaj Jakub Chmielewski zdobył Puchar Skarbnika Powiatu Świeckiego dla 
najlepszego strzelca.
- Godny podkreślenia jest fakt, iż liczba zawodników obu drużyn jest niewielka i nie 
mogą w trakcie meczu pozwolić sobie na zmiany- mówi Izabela Muszyńska.- Grają 
wiec bardzo często od początku do końca walcząc z przeciwnikiem i ogromnym 
zmęczeniem, ale oni bardzo kochają piłkę nożną-dodaje.
Oto aktualny skład obu drużyn.
Rocznik 2009
Igor Sarnecki, Filip Ledziński, Hubert Kempiński, Patryk Otlewski, Kamil Grada, 
Oskar Lewański, Hubert Sykuła, Hubert Glamowski
Rocznik 2007  
Mateusz Glamowski, Sebastian Glamowski, Jakub Chmielewski, Filip Kulpiński, 
Hubert Ryzop, Patryk Stolp, Alicja Jagła.
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